
INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

část pozemku parc. č. 2228/1 ost. pl. o výměře 1 m2, dle geometrického plánu č. 7465-
91/2022 ze dne 19. 7. 2022 pozemek parc. č. 2228/25 ost. pl. o výměře 1 m2, v k.ú. 
a obci Šumperk z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví města Šumperka, 
IČO: 00303461. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického 
práva a správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 15. 12. 2022 do 13.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor 
majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 15. 11. 2022 do 15. 12. 2022  

Zveřejněno: 15. 11. 2022 

Svěšeno: 

 

kontakty: Ing. Regina Vrbová –  regina.vrbova@olkraj.cz, tel. 585 508 423 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 14. 11. 2022 vyhotovila Jana Vrbová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:regina.


INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

část pozemku parc. č. 1605 ost. pl. o výměře 999 m2, dle geometrického plánu č. 693-
15/2022 ze dne 27. 4. 2022 pozemek parc. č. 1605/2 ost. pl. o výměře 999 m2, 
v k.ú. Doloplazy u Olomouce, obec Olomouc z vlastnictví Olomouckého kraje, 
z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, 
do vlastnictví obce Doloplazy, IČO: 00534927. Nabyvatel uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 15. 12. 2022 do 13.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor 
majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 15. 11. 2022 do 15. 12. 2022  

Zveřejněno: 15. 11. 2022 

Svěšeno: 

 

kontakty: Ing. Regina Vrbová –  regina.vrbova@olkraj.cz, tel. 585 508 423 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 14. 11. 2022 vyhotovila Jana Vrbová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:regina.


INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

části pozemku parc. č. 895 ostatní plocha o celkové výměře 39 m2, dle geometrického 
plánu č. 1169-53/2020 ze dne 24. 1. 2022 pozemek parc. č. 895/2 ostatní plocha 
o výměře 17 m2, pozemek parc. č. 895 díl „e“ o výměře 6 m2, sloučený do pozemku 
parc. č. 976/1 ostatní plocha o celkové výměře 5 813 m2, pozemek parc. č. 895 díl 
„i“ o výměře 16 m2, sloučený do pozemku parc. č. 976/3 ostatní plocha o celkové 
výměře 2 328 m2, část pozemku parc. č. 898/1 ostatní plocha o výměře 21 m2, 
část pozemku parc. č. 898/2 ostatní plocha o výměře 71 m2, část pozemku parc. č. 
883/2 ostatní plocha o výměře 11 m2, části pozemku parc. č. 894/1 ostatní plocha 
o celkové výměře 66 m2, část pozemku parc. č. 885/2 ostatní plocha o výměře 89 m2, 
části pozemku parc. č. 898/1 ostatní plocha o celkové výměře 7 m2 a část pozemku 
parc. č. 894/2 ostatní plocha o výměře 17 m2, dle geometrického plánu č. 1170-53/2020 
ze dne 31. 1. 2022 pozemek parc. č. 898/1 díl „t“ o výměře 21 m2, pozemek parc. č. 
898/2 díl „v“ o výměře 71 m2, oba sloučeny do pozemku parc. č. 881 ostatní plocha 
o celkové výměře 841 m2, pozemek parc. č. 883/2  díl „c“ o výměře 11 m2, pozemek 
parc. č. 894/1 díl „a“ o výměře 12 m2, pozemek parc. č. 894/1 díl „b“ o výměře 19 m2, 
všechny sloučeny do pozemku parc. č. 883/1 ostatní plocha o celkové výměře 
1 320 m2, pozemek parc. č. 894/1 díl „g“ o výměře 4 m2, pozemek parc. č. 894/1 díl 
„h“ o výměře 20 m2, pozemek parc. č. 894/1 díl „k“ o výměře 10 m2, pozemek parc. č. 
894/1 díl „p“ o výměře 1 m2, všechny sloučeny do pozemku parc. č. 885/1 ostatní 
plocha o celkové výměře 1 459 m2, pozemek parc. č. 885/2 díl „l“ o výměře 89 m2, 
pozemek parc. č. 898/1 díl „q“ o výměře 2 m2, pozemek parc. č. 898/1 díl „r“ o výměře 
3 m2, pozemek parc. č. 898/1 díl „s“ o výměře 2 m2, všechny sloučeny do pozemku 
parc. č. 886/2 ostatní plocha o celkové výměře 283 m2 a pozemek parc. č. 894/2 ostatní 
plocha o výměře 17 m2, vše v k. ú. Vrahovice, obec Prostějov, vše z vlastnictví 
Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové 
organizace, do vlastnictví statutárního města Prostějov, IČO: 00288659. 
Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní 
poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 15. 12. 2022 do 13.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor 
majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 15. 11. 2022 do 15. 12. 2022  

Zveřejněno: 15. 11. 2022 

Svěšeno: 

kontakty: Mgr. Gabriela Smrčková –  g.smrckova@olkraj.cz, tel. 585 508 162 

_____________________________________________ 

Dne 14. 11. 2022 vyhotovila Jana Vrbová 

mailto:g.


INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

dešťovou kanalizaci na (v) pozemcích v k.ú. Držovice na Moravě, obec Držovice 
a v k.ú. a obci Prostějov, vybudovanou v rámci stavebního objektu „SO 303 
Kanalizační řad ulice Za Olomouckou“, osvětlení okružní křižovatky v místě křížení 
silnice II/366 a II/449 na (v) pozemcích v k.ú. Prostějov, vybudované v rámci 
stavebního objektu „SO 408 Veřejné osvětlení okružní křižovatky“, 
osvětlení komunikace II/366 na (v) pozemcích v k.ú. Držovice na Moravě, 
obec Držovice a v k.ú. a obci Prostějov, vybudované v rámci stavebního objektu 
„SO 409 Veřejné osvětlení ulice Za Olomouckou“ a osvětlení vjezdové brány na (v) 
pozemcích v k.ú. a obci Prostějov, vybudované v rámci stavebního objektu „SO 409.1 
Veřejné osvětlení vjezdové brány“, vše jako součást investiční akce „Silnice II/366 
Prostějov – přeložka silnice“ z vlastnictví Olomouckého kraje do vlastnictví 
statutárního města Prostějov, IČO: 00288659. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 15. 12. 2022 do 13.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor 
majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 15. 11. 2022 do 15. 12. 2022  

Zveřejněno: 15. 11. 2022 

Svěšeno: 

 

kontakty: Mgr. Bc. Kateřina Neradová –  k.neradova@olkraj.cz, tel. 585 508 164 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 14. 11. 2022 vyhotovila Jana Vrbová 

 

 

 

 

 

 

mailto:k.


INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

pozemky parc. č. 1214/2 ost. pl. o výměře 1 058 m2 a parc. č. 1215/14 ost. pl. o výměře 
2 681 m2, oba v k.ú. a obci Smržice, z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření 
Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví obce 
Smržice, IČO: 00288772. Nabyvatel uhradí správní poplatek k návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 15. 12. 2022 do 13.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor 
majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 15. 11. 2022 do 15. 12. 2022  

Zveřejněno: 15. 11. 2022 

Svěšeno: 

 

kontakty: Mgr. Bc. Kateřina Neradová –  k.neradova@olkraj.cz, tel. 585 508 164 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 14. 11. 2022 vyhotovila Jana Vrbová 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:k.


INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

pozemek parc. č. 637/2 ost. pl. o výměře 80 m2 v k.ú. Držovice na Moravě, 
obec Držovice, z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Držovice, 
IČO: 75082144. Nabyvatel uhradí správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 15. 12. 2022 do 13.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor 
majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 15. 11. 2022 do 15. 12. 2022  

Zveřejněno: 15. 11. 2022 

Svěšeno: 

 

kontakty: Mgr. Bc. Kateřina Neradová –  k.neradova@olkraj.cz, tel. 585 508 164 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 14. 11. 2022 vyhotovila Jana Vrbová 

 

 

 

 

 

 

mailto:k.


INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

části pozemků parc. č. 504/1 ost. pl. o výměře 447 m2 a parc. č. 504/2 ost. pl. o výměře 
278 m2, dle geometrického plánu č. 277-302/2022 ze dne 19. 7. 2022 pozemky 
parc. č. 504/6 ost. pl. o výměře 447 m2 a parc. č. 504/7 ost. pl. o výměře 278 m2, 
oba v k.ú. a obci Bílsko, oba z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy 
silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Bílsko, 
IČO: 00576239. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického 
práva a správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 15. 12. 2022 do 13.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor 
majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 15. 11. 2022 do 15. 12. 2022  

Zveřejněno: 15. 11. 2022 

Svěšeno: 

 

kontakty: Mgr. Gabriela Smrčková –  g.smrckova@olkraj.cz, tel. 585 508 162 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 14. 11. 2022 vyhotovila Jana Vrbová 

 

 

 

mailto:g.


INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

část pozemku parc. č. 1312/2 ost. pl. o výměře 738 m2, dle geometrického plánu 
č. 793-13/2022 ze dne 21. 7. 2022 pozemek parc. č. 1312/3 o výměře 738 m2 v k.ú. 
a obci Brodek u Přerova z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví městyse Brodek 
u Přerova, IČO: 00301078. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
vlastnického práva a správní. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 15. 12. 2022 do 13.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor 
majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 15. 11. 2022 do 15. 12. 2022  

Zveřejněno: 15. 11. 2022 

Svěšeno: 

 

kontakty: Bc. Veronika Juřenová –  v.jurenova@olkraj.cz, tel. 585 508 130 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 14. 11. 2022 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

 

 

 

mailto:v.


INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

pozemek parc. č. 777 ost. pl. o výměře 2 236 m2 v k.ú. a obci Potštát z vlastnictví 
Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové 
organizace, do vlastnictví města Potštát, IČO: 00301795. Nabyvatel uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek spojený 
s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitost. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 15. 12. 2022 do 13.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor 
majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 15. 11. 2022 do 15. 12. 2022  

Zveřejněno: 15. 11. 2022 

Svěšeno: 

 

kontakty: Bc. Veronika Juřenová –  v.jurenova@olkraj.cz, tel. 585 508 130 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 14. 11. 2022 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

 

 

 

 

mailto:v.


 

INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

části pozemků parc. č. 1106/8 ost. pl. o výměře 58 m2 a parc. č. 1129/5 ost. pl. 
o celkové výměře 558 m2, dle geometrického plánu č. 555-734/2014 ze dne 
22. 12. 2014 pozemky parc. č. 1106/8 díl „g“ o výměře 58 m2, který je sloučený 
do pozemku parc. č. 1106/51 o celkové výměře 350 m2, parc. č. 1129/5 díl „i“ o výměře 
39 m2, který je sloučený do pozemku parc. č.1106/51 o celkové výměře 350 m2, 
parc. č. 1129/5 díl „e“ o výměře 125 m2, který je sloučený do pozemku parc. č. 1129/14 
o celkové výměře 345 m2, parc. č. 1129/18 o výměře 320 m2 a parc. č. 1129/22 
o výměře 16 m2, a dále pozemek parc. č. 1129/31 ost. pl. o výměře 32 m2, 
vše v k.ú. a obci Protivanov, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření 
Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví městyse 
Protivanov, IČO: 00288675. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
vlastnického práva a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 15. 12. 2022 do 13.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor 
majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 15. 11. 2022 do 15. 12. 2022  

Zveřejněno: 15. 11. 2022 

Svěšeno: 

 

kontakty: Bc. Veronika Juřenová –  v.jurenova@olkraj.cz, tel. 585 508 130 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 14. 11. 2022 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

mailto:v.


INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

pozemky parc. č. 5722/97 ost. pl. o výměře 220 m2, parc. č. 5738/4 zast. pl. a nádvoří, 
jehož součástí je stavba bez čp/če, obč. vyb., o výměře 14 m2, parc. č. 5738/18 ost. pl. 
o výměře 8 m2 a část pozemku parc. č. 5738/13 ost. pl. o výměře cca 15 m2, vše v k.ú. 
a obci Prostějov, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Střední školy 
designu a módy, Prostějov, do vlastnictví statutárního města Prostějova, 
IČO: 00288659. Nejprve bude uzavřena smlouva o budoucí darovací smlouvě. 
Řádná darovací smlouva bude uzavřena do jednoho roku od vydání kolaudačního 
souhlasu na stavbu „Rekonstrukce fotbalového stadionu Za místním nádražím“, 
nejpozději do 31. 12. 2032. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
vlastnického práva a správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 15. 12. 2022 do 13.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor 
majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 15. 11. 2022 do 15. 12. 2022  

Zveřejněno: 15. 11. 2022 

Svěšeno: 

 

kontakty: Bc. Veronika Juřenová –  v.jurenova@olkraj.cz, tel. 585 508 130 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 14. 11. 2022 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

mailto:v.


INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

stavební objekty „SO 101.3 Komunikace – úsek B (část SO – silniční betonové 
obruby)“ za podmínek dle přílohy č. 01 k návrhu usnesení, „SO 104 Chodníky“, 
„SO 106 Vjezdy, sjezdy“ a „SO 401 Veřejné osvětlení + místní rozhlas“, vše v k. ú. 
a obci Litovel, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví města Litovel, 
IČO: 00299138. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 15. 12. 2022 do 13.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor 
majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 15. 11. 2022 do 15. 12. 2022  

Zveřejněno: 15. 11. 2022 

Svěšeno: 

 

kontakty: Mgr. Gabriela Smrčková –  g.smrckova@olkraj.cz, tel. 585 508 162 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 14. 11. 2022 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

 

 

 

mailto:g.


INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

pozemky parc. č. 1503/3 ostatní plocha o  výměře 683 m2, parc. č. 1574/14 ostatní 
plocha o výměře 202 m2, parc. č. 1574/15 ostatní plocha o výměře 847 m2, parc. č. 
1510/43 ostatní plocha o výměře 1 355 m2, parc. č. 1597/5 ostatní plocha o výměře 
459 m2, parc. č. 135/4 ostatní plocha o výměře 983 m2, parc. č. 135/5 ostatní plocha 
o výměře 1 130 m2 a části pozemku parc. č. 518/2 ostatní plocha o celkové výměře 
1 502 m2, dle geometrického plánu č. 2945-81/2022 ze dne 1. 6. 2022 pozemek parc. č. 
518/4 ostatní plocha o výměře 680 m2 a pozemek parc. č. 518/5 ostatní plocha 
o výměře 822 m2, vše v k. ú. a obci Litovel, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, 
z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, 
do vlastnictví města Litovel, IČO: 00299138. Nabyvatel uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 15. 12. 2022 do 13.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor 
majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 15. 11. 2022 do 15. 12. 2022  

Zveřejněno: 15. 11. 2022 

Svěšeno: 

 

kontakty: Mgr. Gabriela Smrčková –  g.smrckova@olkraj.cz, tel. 585 508 162 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 14. 11. 2022 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

 

 

mailto:g.


 

INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

části pozemků parc. č. 1858 ost. pl. o celkové výměře 310 m2, dle geometrického 
plánu č. 471-79/2022 ze dne 9. 8. 2022 pozemky parc. č. 1858/3 ost. pl. o výměře 
284 m2 a parc. č. 1858/2 ost. pl. o výměře 26 m2, v k.ú. a obci Horní Studénky, 
z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Horní Studénky, IČO: 00635944. 
Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem nemovitostí včetně správního 
poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 15. 12. 2022 do 13.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor 
majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 15. 11. 2022 do 15. 12. 2022  

Zveřejněno: 15. 11. 2022 

Svěšeno: 

 

kontakty: Ing. Regina Vrbová –  regina.vrbova@olkraj.cz, tel. 585 508 423 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 14. 11. 2022 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

 

mailto:regina.vrbova

